АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 февраля 2019 г.                                  с. Лазо                                                       № 59

Об утверждении    проектно-сметной документации на строительство средней

общеобразовательной школы на 80 ученический мест с детским садом на 40 мест

в с. Киевка Лазовского района Приморского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. «Об общих принципах

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Градостроительным  Кодексом  Российской  Федерации,  Устава  Лазовского

муниципального  района,  Положением  о  бюджетном  устройстве  и  бюджетном

процессе  в  Лазовского  муниципальном  районе,  утвержденным  решением  Думы

Лазовского  муниципального  района  от  25.04.2012  №  9-МПА,   решением  Думы

Лазовского муниципального района от 26.12.2018 г. № 145 «О бюджете Лазовского

муниципального района на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», в целях

обеспечения  доступности  и  качества  дошкольного,  начального  общего,  основного

общего, среднего общего образования и ликвидации двухсменного образовательного

процесса  обучающихся  с.  Киевка,  с.  Чистоводное,   администрация  Лазовского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  к  применению  проектно-сметную  документацию  повторного

использования из реестра Минстроя РФ «Строительство школы на 80 ученических

мест  с  детским садом на  40  мест  в  д.  Штанды Балтачевского  района  Республики

Башкортостан»  для  строительства  средней  общеобразовательной  школы  на  80

ученических  мест  с  детским  садом  на  40  мест  в  с.  Киевка  Лазовского  района

Приморского края.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского муниципального района                                            Ю.А. Мосальский

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ